РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018

                   № 152
г. Константиновск

	О внесении дополнения в постановление Администрации Константиновского городского поселения «Об утверждении Положения о приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Константиновского городского поселения»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  со статьей 7.1 Областного закона от 19.05.2006 N 496-ЗС "О специализированном жилищном фонде Ростовской области", Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 30.03.2012 N 9-П, Администрация Константиновского городского поселения, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 26.06.2013 № 164 «Об утверждении Положения о приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Константиновского городского поселения» следующее дополнение:
1.1.  Дополнить Положение о приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Константиновского городского поселения  пунктом 8 следующего содержания:
«8. Администрация Константиновского городского поселения принимает решение о приватизации служебных жилых помещений, занимаемых призерами Олимпийских игр (1-3 места), чемпионами мира и их тренерами, по видам спорта, включенным в программы Олимпийских игр,  без соблюдения условий, предусмотренных подпунктами 2.1-2.3 пункта 2 настоящего Положения. При этом документы, предусмотренные подпунктом 3.6 пункта 3 настоящего Положения, не представляются.

Указанные категории граждан обязаны одновременно с подачей заявления о приватизации занимаемого служебного жилого помещения представить документы, подтверждающие статус призеров Олимпийских игр (1-3 места), чемпионов мира и их тренеров по видам спорта, включенным в программы Олимпийских игр.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Константиновского городского поселения».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А.С.
Глава Администрации

Константиновского городского поселения

         А.А.Казаков
Верно:
Главный  специалист

по кадровой, организационной

и архивной работе

А.В.Вихрова